PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1245 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10000547
HERMEM CANDIDO DE AZEVEDO
GUEDES 04694199328 BA 56.00

10044638 LAISA MOREIRA RIBEIRO COSTA 1001783409 BA 55.50

10047053 ANDREIA PEREIRA ROCHA 0992957257 BA 44.50

10007651 FRANCYELLE DOS SANTO NOVAIS 1479755060 BA 27.50

1.1246 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10026906
VONIZETE DA SILVA MACHADO DA
CIMARA 0902041150 BA 63.00

10025996 JUCIMARIA SILVA DA CAMARA 025873995-99 BA 57.50

1.1247 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10014469 FREDSON PAULO DOS SANTOS 0932862446 BA 68.50

10034872 LUCINEIA NUNES DA MATA 1288484640 BA 67.00

10046576 CAROLINE DOURADO DA MATA 0932611362 BA 62.50

10005398 JOAO BATISTA GONÇALVES PORTO 0987010379 BA 62.00

10002066 MAGALLY DE DEUS DA SILVA 1280895802 BA 61.00

10004362 DALVIENE PEREIRA DE SOUZA 0534551858 BA 59.50

10008470 LILI SILVA E SILVA 0551278196 BA 57.00

10000370
NILZENE SATELES DOS PASSOS
RIBEIRO 0863077544 BA 55.00

10047614 JENILSON PEREIRA DE SOUZA 0874577411 BA 53.50

10029999 HALANE ROSE SAMPAIO PORTO 0842696261 BA 52.50

10051718 ADAZILVA ANDRADE DA SILVA 08011240-42 BA 51.00

10017794 EULENE DE SOUZA VASCO 0673246817 BA 51.00

10037757 KATIANE DOS SANTOS DAMACENO 1416207147 BA 35.50

10028469 CELMA ROSA PEREIRA 0986861278 BA 31.50

1.1248 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10013294 JOAƒO CAETANO DE SOUZA 0904942880 BA 63.00

10047644 IVAN JOSA DE SOUZA 0904938778 BA 41.50

10032929 IZAQUE PEREIRA DA SILVA 1464329591 BA 40.50

1.1249 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10033183 CARMELICE BISPO DE SOUZA 1276004427 BA 48.00

10009192 WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA 1162166207 BA 42.50

10041905 JOSELANE DOS PASSOS DE DEUS 0904830144 BA 24.50

1.1250 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10027375 EUFLAVIO RODRIGUES DE CARVALHO 0986741965 BA 61.00

10002372 UALIA BATISTA RIBEIRO DA COSTA 1451214022 BA 53.50

10034894 ADEIR SOARES DE SOUZA SILVA 0967664683 BA 49.50

10009499 REICHARLY GOMES DE OLIVEIRA 0780643330 BA 48.00

10055108 ANA MARIA DA SILVA GUALBERTO 24417152 BA 36.50

10019869 MARLEIDE DE ARAUJO 0766356191 BA 33.00

1.1251 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10020884 IVANILSON DE AQUINO ROCHA 1151338605 BA 46.00

10016859 ELIZELMA DE SOUZA PALMEIRA 1333510411 BA 34.50

10027658 OZIENE RODRIGUES DO REGO 1511455047 BA 33.50

10051566
MARIA APARECIDA VILAÇA DO
NASCIMENTO 2742844 BA 30.00

10023643 VITALINA PEREIRA DOS SANTOS 1017581541 BA 30.00

10051622 JANISIA SANTOS DE AQUINO 1116174561 BA 26.00

10040907 REMNATO PEREIRA DA SILVA 1347301003 BA 23.00

1.1252 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10051888 CECILIO RODRIGUES DE MIRANDA 0399565981 BA 35.50

1.1253 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10019880 PAULO ALVES DE ARAUJO 1385708921 BA 34.50

10028358 MARIA VALDETINA VIEIRA DE SOUZA 128443229 BA 27.50

1.1254 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10042890 GABRIELA MASSONI 1261698967 BA 59.00

10035314 GEILTON LUIZ ALVES 823561909 BA 53.50

10042810 MARLY CORDEIRO BARREIRA 01657575 BA 46.50

10021539 JORDANNA SILVA DOS SANTOS 0932359841 BA 39.50

10054652 TATIANE MICLOS DA SILVA 0896103420 BA 37.00

10019242 JUCILENE ROCHA DE JESUS 0914679260 BA 32.50

10026419 DEUSEILTON LUIZ ALVES 1596238470 BA 27.00

1.1255 DIREC 25 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10006403 PRESLEI MORAIS DA SILVA 0932648797 BA 48.50

(...)